[image: image1.jpg]

Губахинский городской округ

Протокол комиссии по отбору проектов для муниципальной программы реинвестирования  в проекты по созданию рабочих мест

(извещение № 2016-4)
	г. Губаха, Пермский край
	               21декабря 2016 года

Место проведения: г. Губаха, ул. Никонова, 44.
На заседании комиссии присутствовали: Лазейкин Н.В. ,  Хлыбов Д.Л. , Кузина Е.П., Попова О.А., Борисов А.В.
 Повестка дня:
     О принятии решения по заявкам, поданным  для участия в отборе проектов для муниципальной программы реинвестирования в проекты по созданию рабочих мест.

Предоставлена    информация  о размещении   извещения о проведении  отбора проектов  для муниципальной программы реинвестирования в проекты по созданию рабочих мест на официальном сайте и в средствах массовой информации в сроки определенные Положением  о порядке использования реинвестированных средств государственной поддержки угольной отрасли в Губахинском городском округе, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 25.04.2013 №76 (далее-Положение), а так же  о предоставлении   2 (двух) заявок   в администрацию в сроки определенные извещением о проведении отбора:

1.Заявка № 1  «Техническое перевооружение предприятия и расширение перечня услуг», (МУП «Губахинские городские электрические сети») объем инвестиций  - 3200,0тыс. руб., из них: собственные средства – 800,0 тыс. руб., реинвестированные - 2400,0 тыс. руб., создание 1р.м., срок возврата - ежеквартально с 20.06.2017 до 20.03.2018 года, срок реализации проекта – 5 месяцев.
2.Заявка № 2 «Гостиница» (Общество с ограниченной ответственностью «Кама») объем инвестиций  -3200тыс. руб. из них: собственные средства – 800,0 тыс.руб., реинвестированные - 2400,0 тыс.руб., создание 11р.м., срок возврата - ежеквартально с 31.03.2018 до 31.12.2018 года, срок реализации проекта – 2 месяца.

В результате обсуждения решили:

1. Проект «Техническое перевооружение предприятия и расширение перечня услуг» (МУП «Губахинские городские электрические сети») не считать отобранным для муниципальной программы реинвестирования в проекты по созданию рабочих мест (по критерию количества создаваемых рабочих мест- 1р.м).

2.Проект «Гостиница» (Общество с ограниченной ответственностью «Кама») считать отобранным для муниципальной программы реинвестирования в проекты по созданию рабочих мест.

2.Уведомить Общество с ограниченной ответственностью «Кама» о финансировании проекта в объеме 2400,0тыс. руб.
3.Заключить муниципальный контракт с исполнителем проекта «Гостиница» на предоставление 2400,0т.р.  в сроки определенные Положением.

                                               Результаты голосования: Единогласно

Глава администрации,                                                                              Н.В. Лазейкин

председатель комиссии
29.12.2016
	Члены комиссии:
	_______________             / Хлыбов Д.Л. /
_______________             / Попова О.А. /
_______________            /Кашина Т.Н./
_______________            / Борисов А.В. /
_______________             /Кузина Е.П./

____________________ Н.А. Топорова – секретарь комиссии
Страница 1